recordationis Martinum V, et alterius indultorum etiam inclyte

memorie Eduardo, eorundem regnorum Regi, ejusdem Alfonsi

Régis genitoris, per pie memorie Eugenium IV, Romanos Pon-

tífices predecessores nostros concessorum uersus dietas partes,

cum quibusuis Sarracenis, et infidelibus de quibuscumque

rebus, et bonis, ac victualibus emptiones, et uenditiones, prout

congrueret facere; necnon quoscumque contractus inire, tran-

sigere, pacisci, mercari et negotiari, et mercês quascumque ad

ipsorum Sarracenorum, et infidelium loca, dummodo ferra-

menta, lignamina, funes, naues, seu armaturarum genera non

essent, deferre, et ea dictis Sarracenis, et infidelibus uendere,

omnia quoque alia, et singula in premissis, et circa ea oppor-

tuna, uel necessária facere, gerere, uel exercere.//

Ipsique Alfonsus Rex, successores, et Infans in jam acqui-

sitis, et per eum acquirendis prouineijs, insulis, et locis quascum-

que ecclesias, monasteria, et alia pia loca fundare, ac fundari,

et construi; necnon quascumque uoluntarias personas ecclesias-
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ticas seculares, et quorumuis etiam mendicantium Ordinum re-

gulares, de superiorum suorum tamen licentia, ad illa trans-

mittere, ipseque persone inibi etiam quoad uiuerent commorari,

ac quorumcumque in dictis partibus existentium, uel acceden-

tium confessiones audire, illisque auditis, in omnibus, preter-

quam Sedi predicte reseruatis casibus, debitam absolutionem

impendere, ac penitentiam salutarem iniungere, necnon eccle-

siastica sacramenta mimistrare ualerent, libere et licite decreuit,

ipsisque Alfonso, et successoribus suis Regibus Portugalie, qui

essent in posterum, et Infanti prefato concessit, et indulsit.//

Ac uniuersos, et singulos Christi fideies, ecclesiasticos, se-

culares, et Ordinum quorumcumque regulares ubilibet per or-

bem constitutos, cujuscumque status, gradus, ordinis, conditionis,

uel preeminentie forent, etiamsi archiepiscopali, episcopali, im-

periali, regali, reginali, ducali, seu alia quacumque majori ecclo-

siastica, uel mundana dignitate prefulgerent, cbsecrauit in Do-

mino, et per aspersionem Sanguinis Domini Nostri Jesu Christi,

cujus, ut premittitur, res agebatur, exhortatus fuit, eisque in

remissionem suorum peccaminum injunxit, necnon perpetuo

prohibitonis edicto districtius inhibuit, ne ad acquisita, seu

possessa nomine Alfonsi Régis in conquesta hujusmodi consis-

tentia prouincias, insulas, portus, maria, et loca quecumque,